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تجهیز مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی خرم آباد 
به دستگاه سی تی آنژیو

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان گفت: با دستور وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی یک دستگاه "سی تی 
آنژیو" خریداری و در مرکز آموزشــی درمانی 

شهید مدنی خرم آباد نصب می شود.
محمدرضا نیکبخت روز ســه شــنبه بیان کرد: 
مجوز خرید دستگاه آنژیوگرافی دوم مرکز آموزشی 
درمانی شــهید مدنی خرم آباد و دســتگاه "ام آر 
آی" مرکز آموزشــی درمانی شــهدای عشایر خرم 
آباد از محل هیئت امنا به صورت ارزی صادر شــده 

است.
وی به دســتور وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی جهت تخصیص اعتبار حمایتی برای تکمیل 
چند پروژه در دســت ســاخت، در شهرســتان های 
مختلف اســتان از جمله بلوک هــای زایمانی، مراکز 
اورژانس، مراکز غربالگری ســرطان و شیمی درمانی 

اشــاره کــرد و گفــت: همچنین دســتور تخصیص 
اعتبار حمایتی برای تســریع روند ساخت بیمارستان 
"نیایش" خرم آباد، پرداخت معوقات پرسنل، پزشک 
خانواده و بدهی های دانشــگاه از سوی وزیر بهداشت 

صادر شد.
نیکبخت بــا تاکید بر ضــرورت نگهداری لوازم 
و تجهیزات بیمارســتانی در اســتان، اظهار داشت: 
دانشــگاه علوم پزشکی لرســتان در بحث پرداخت 
کارانه پرستاران یکی از بهترین دانشگاه های کشور 

است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی لرستان با تاکید 
بر ضــرورت ارائه خدمات به مردم اســتان گفت: 
آباد  بیمارستان عشــایر خرم  اســکن«  »سی تی 
بــا اعتبــار یک میلیــارد و 373 میلیــون تومان 

شد. خریداری 
نیکبخت با تاکید بــر اینکه اینکه چهار میلیارد و 

200 میلیون تومان برای خرید دســتگاه »ام آر آی« 
بیمارســتان بروجرد هزینه شــده اســت، ادامه داد: 
همچنیــن 9 میلیارد تومان برای خرید » ســی تی 
آنژیو« بیمارســتان شــهید مدنی خرم آباد نیاز است 
کــه امیدواریم بانک ها در این رابطه تســهیلات لازم 

را پرداخت کنند.
وی اظهار داشــت: در دهه فجر مرکــز اورژانس 
بیمارستان شــهید رحیمی خرم آباد به مساحت پنج 

هزار متر مربع افتتاح خواهد شد.
نیکبخت افزود: در6 ماه گذشــته 200 پرستار در 
سطح استان جذب شده است، 80 نفر دیگر در قالب 

آزمون به زودی جذب خواهیم کرد.
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی لرستان گفت: دو 
میلیارد تومــان به حوزه بهداشــت و درمان مناطق 
سیلزده لرســتان تخصیص یافت و به زودی پرداخت 

می شود.
وی بیــان کــرد: این میــزان اعتبــار جهت رفع 
مشکلات بهداشــتی مناطق سیلزده استان در بخش 

بهداشت و درمان اختصاص یافته است.
وی گفــت: در راســتای تجهیز و به روزرســانی 
خدمــات درمانی در این اســتان مجــوز خرید چهار 
دستگاه دیالیز برای شــبکه بهداشت و درمان سپید 
دشــت با توجه به حضور متخصــص داخلی در این 

شبکه صادر شده است.
وی اظهارکــرد: تجهیــزات بخش پیونــد مرکز 
آموزشــی درمانی شهدای عشــایر در 2 بخش 500 
میلیون تومانی پرداخت می شود و 10 درصد مطالبات 
کموتراپی مرکز آموزشــی شهید رحیمی، 10 درصد 
کموتراپی بیمارستان آیت الله بروجردی، و 10 درصد 
مرکز روانپزشــکی مهر خرم آباد که تاکنون پرداخت 
نشده و مابه التفاوت ابتدای سال تاکنون به زودی به 

استان پرداخت می شود.

78هزارشغلجدیددربخشکشاورزیکرمانشاهایجادمیشود
لزومتسریعدرایجادمجتمعهایگلخانهای

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان جهاد 
برنامه های  استان کرمانشــاه گفت:  کشاورزی 
این اداره کل در راســتای ایجاد 78 هزار شغل 
در استان طی یک برنامه سه  ساله هدف گذاری 

شده است.
نوربخش حاتمی با اشاره به تعریف برنامه سه ساله 
برای بخش کشــاورزی اســتان، اظهار کرد: در قالب 
اجرای این برنامه 78 هزار شــغل در استان در بخش 
کشــاورزی ایجاد و تولیدات استان نیز از 4.2 میلیون 

تن به 6 میلیون تن خواهد رسید.
وی با تاکید بر توســعه گلخانه های استان، سطح 
زیر کشت گلخانه ای را در حال حاضر 28 هکتار اعلام 
کرد و گفت: تا پایان ســال جــاری برای احداث 30 
هکتار گلخانه در اســتان برنامه ریزی شده که تاکنون 

21 هکتار آن تحقق یافته است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با 
بیان اینکه تبدیل اراضی کشــاورزی به گلخانه تغییر 

کاربری محسوب نمی شود، افزود: از سرمایه گذاران و 
تمامی کسانی که شرایط لازم را برای احداث گلخانه 
دارند دعوت بــه همکاری می شــود و مورد حمایت 

جهاد کشاورزی قرار می گیرد.
وی توسعه کشــت گلخانه ای را گامی در راستای 
تحقق اقتصاد مقاومتی در استان دانست و به حمایت 
تسهیلاتی اشــاره کرد و گفت: تسهیلات از دو محل 
در راستای توسعه گلخانه به واجدین شرایط پرداخت 

می شود.
حاتمی اضافه کرد: از محل صندوق توســعه ملی 
در قالب طرح »کارا« تســهیلات با سود 6 درصد و با 
بازپرداخت 9 ساله و همچنین از محل کمک های فنی 
و اعتباری تبصره 18 با سود هفت درصد و بازپرداخت 

6 ساله به متقاضیان پرداخت می شود.
این مســؤول اضافه کرد: برنامه های سازمان برای 
افزایش سطح گلخانه های استان به حدود 51 هکتار 

تا پایان امسال هدف گذاری شده است.


